
F ü n f k a m p f

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2013

11.5.2013 in Lenzing

JW A
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Häner, Simone SUI 292,050 35 28,98 26,57/ 78 50 49,00

JM A
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Marek, Jiri jun. CZE 489,065 100 51,02 49,09/ 92 95 67,97

2 Vaculik, Filip CZE 476,705 90 49,61 46,17/ 88 95 71,95

3 Ulrich, Christopher GER 464,175 90 49,42 47,93/ 92 85 66,55

4 Spacil, Tomas CZE 443,525 90 43,39 43,07/ 94 70 68,71

5 Ahlgrimm, Kevin GER 422,975 90 39,49 39,07/ 92 85 51,61

6 Albrecht, Jonas DAV 376,925 60 38,80 36,94/ 80 70 60,79

7 Zbasnik, Sandi Cabranka Cabar CRO 363,040 30 43,12 39,46/ 86 75 59,64

8 Gübelin, Jonas SUI 347,650 55 35,82 34,57/ 76 55 60,84

9 Berk, Florian DAV 326,185 40 39,87 37,18/ 74 60 50,09

10 Anzelini, Cyril SUI 268,660 35 32,27 29,91/ 64 35 48,32

Damen
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Havelkova, Tereza CZE 458,595 100 41,79 41,63/ 96 90 59,45

2 Kläusler, Alena AUT 446,935 90 47,80 47,73/ 84 90 58,27

3 Markova, Katerina CZE 440,850 90 41,18 38,70/ 94 75 67,98

4 Stein, Janet GER 411,220 85 40,94 40,01/ 92 75 52,18

5 Mühle, Anke DAV 369,120 60 41,38 39,78/ 86 60 54,64

6 Schneider, Angelika DAV 359,865 70 33,64 33,35/ 80 60 55,25

7 Lundmark, Linnea SWE 351,730 75 33,54 33,37/ 68 55 57,88

8 Steinberger, Sabine AUT 349,325 65 40,48 40,18/ 68 50 57,11

9 Mikova, Lucie CZE 267,305 25 28,80 28,02/ 64 45 50,99

10 Niemetz, Eveline AUT 245,340 70 33,64 32,70/ 64 45 0,00

11 Johansson, Mikaela SWE 244,520 15 27,27 26,92/ 70 45 40,22

12 Söderquist, Anna-Karin SWE 235,680 45 37,60 37,08/ 66 50 0,00
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F ü n f k a m p f

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2013

11.5.2013 in Lenzing

Herren
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Luxa, Jan CZE 513,595 100 57,83 56,45/ 96 95 72,21

2 Nagel, Jens GER 511,960 100 55,19 52,81/ 92 100 74,64

3 Luxa, Josef Ing. CZE 510,935 80 60,81 57,52/ 100 100 75,07

4 Lexa, Patrik CZE 508,755 95 52,41 52,36/ 98 100 73,99

5 Schwarz, Markus SUI 500,600 95 51,79 50,77/ 98 95 73,36

6 Stein, Ralf GER 498,190 95 57,66 55,24/ 92 95 68,86

7 Harter, Michael GER 491,300 95 55,16 54,20/ 92 90 69,96

8 Ozbolt, Goran Cabranka Cabar CRO 488,375 75 54,24 54,20/ 98 100 71,29

9 Mik, Robert CZE 485,440 95 57,06 54,83/ 86 85 71,70

10 Zinner, Christian AUT 480,810 90 52,69 52,52/ 94 80 74,40

11 Demin, Eugen GER 479,915 100 50,90 48,17/ 94 80 71,23

12 Kläusler, Markus SUI 472,285 100 43,99 43,46/ 92 85 71,89

13 Kleen, Sven DAV 468,075 80 54,73 54,22/ 96 80 68,75

14 Lay, Gerhard AUT 456,400 70 49,70 47,32/ 94 95 66,92

15 Popovic, Marko Cabranka Cabar CRO 446,850 85 51,13 48,72/ 84 85 62,00

16 Grüniger, Freddi SUI 445,335 90 53,38 48,81/ 90 65 65,43

17 Janson, Ludwig SWE 434,635 90 41,90 41,50/ 82 75 69,49

18 Lussi, Gerhard SUI 432,690 85 47,83 47,05/ 96 60 64,54

19 Meindl, Harald AUT 430,935 85 45,03 42,32/ 86 85 58,39

20 Gattermaier, Werner AUT 428,315 85 44,13 43,25/ 82 85 59,29

21 Skörd, Thomas SWE 387,305 60 49,98 47,74/ 84 55 60,39

22 Meindl, Gerhard AUT 338,020 90 42,91 41,11/ 84 80 0,00

23 Niemetz, Werner AUT 272,920 35 35,23 34,86/ 58 15 63,22
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2013

11.5.2013 in Lenzing

Damen

899,445CZE 11

458,595Havelkova, Tereza

440,850Markova, Katerina

796,260AUT 12

446,935Kläusler, Alena

349,325Steinberger, Sabine

728,985DAV 13

369,120Mühle, Anke

359,865Schneider, Angelika

587,410SWE 14

351,730Lundmark, Linnea

235,680Söderquist, Anna-Karin

Herren

1.022,350CZE 11

513,595Luxa, Jan

508,755Lexa, Patrik

1.010,150GER 12

511,960Nagel, Jens

498,190Stein, Ralf

996,375CZE 23

510,935Luxa, Josef Ing.

485,440Mik, Robert

972,885SUI 14

500,600Schwarz, Markus

472,285Kläusler, Markus

971,215GER 25

491,300Harter, Michael

479,915Demin, Eugen

937,210AUT 16

480,810Zinner, Christian

456,400Lay, Gerhard

935,225CRO 17

488,375Ozbolt, Goran

446,850Popovic, Marko

878,025SUI 28

445,335Grüniger, Freddi

432,690Lussi, Gerhard

821,940SWE 19

434,635Janson, Ludwig

387,305Skörd, Thomas

768,955AUT 210

430,935Meindl, Harald

338,020Meindl, Gerhard
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G e w i c h t - D r e i k a m p f

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2013

11.5.2013 in Lenzing

JW A
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Tschabrun, Janine AUT 153,825 46 35 48,55

JM A
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Tagliati, Marco SUI 150,395 52 25 48,93

Damen
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Dvorak, Karin AUT 104,085 28 20 37,39

2 Geier, Petra AUT 83,145 24 15 29,43

Herren
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Scheuchl, Jürgen AUT 110,500 18 25 45,00
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D1       F l i e g e   Z i e l

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2013

11.5.2013 in Lenzing

JW A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

35 05:231 Häner, Simone SUI

JM A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 02:361 Marek, Jiri jun. CZE

90 02:332 Spacil, Tomas CZE

90 02:393 Vaculik, Filip CZE

90 03:174 Ulrich, Christopher GER

90 03:335 Ahlgrimm, Kevin GER

60 03:316 Albrecht, Jonas DAV

55 03:417 Gübelin, Jonas SUI

40 03:568 Berk, Florian DAV

35 04:199 Anzelini, Cyril SUI

30 03:4410 Zbasnik, Sandi Cabranka Cabar CRO

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 03:231 Havelkova, Tereza CZE

90 02:132 Markova, Katerina CZE

90 02:573 Kläusler, Alena AUT

85 04:094 Stein, Janet GER

75 04:305 Lundmark, Linnea SWE

70 03:416 Schneider, Angelika DAV

70 04:037 Niemetz, Eveline AUT

65 03:228 Steinberger, Sabine AUT

60 03:049 Mühle, Anke DAV

45 04:5110 Söderquist, Anna-Karin SWE

25 04:1211 Mikova, Lucie CZE

15 04:4412 Johansson, Mikaela SWE
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D1       F l i e g e   Z i e l

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2013

11.5.2013 in Lenzing

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 01:441 Demin, Eugen GER

100 02:212 Kläusler, Markus SUI

100 02:243 Nagel, Jens GER

100 02:294 Luxa, Jan CZE

95 02:085 Lexa, Patrik CZE

95 02:276 Harter, Michael GER

95 02:447 Mik, Robert CZE

95 02:468 Schwarz, Markus SUI

95 03:259 Stein, Ralf GER

90 02:1710 Zinner, Christian AUT

90 02:5711 Janson, Ludwig SWE

90 03:3012 Meindl, Gerhard AUT

90 03:3413 Grüniger, Freddi SUI

85 01:5614 Popovic, Marko Cabranka Cabar CRO

85 02:3915 Meindl, Harald AUT

85 02:5916 Lussi, Gerhard SUI

85 03:0517 Gattermaier, Werner AUT

80 02:2418 Luxa, Josef Ing. CZE

80 02:3819 Kleen, Sven DAV

75 02:1820 Ozbolt, Goran Cabranka Cabar CRO

70 03:1021 Lay, Gerhard AUT

60 03:0122 Skörd, Thomas SWE

35 04:0623 Niemetz, Werner AUT
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2013

11.5.2013 in Lenzing

JW A Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Häner, Simone SUI 28,98 26,57 55,55

JM A Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Marek, Jiri jun. CZE 51,02 49,09 100,11

2 Vaculik, Filip CZE 49,61 46,17 95,78

3 Ulrich, Christopher GER 49,42 47,93 97,35

4 Spacil, Tomas CZE 43,39 43,07 86,46

5 Zbasnik, Sandi Cabranka Cabar CRO 43,12 39,46 82,58

6 Berk, Florian DAV 39,87 37,18 77,05

7 Ahlgrimm, Kevin GER 39,49 39,07 78,56

8 Albrecht, Jonas DAV 38,80 36,94 75,74

9 Gübelin, Jonas SUI 35,82 34,57 70,39

10 Anzelini, Cyril SUI 32,27 29,91 62,18

Damen Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Kläusler, Alena AUT 47,80 47,73 95,53

2 Havelkova, Tereza CZE 41,79 41,63 83,42

3 Mühle, Anke DAV 41,38 39,78 81,16

4 Markova, Katerina CZE 41,18 38,70 79,88

5 Stein, Janet GER 40,94 40,01 80,95

6 Steinberger, Sabine AUT 40,48 40,18 80,66

7 Söderquist, Anna-Karin SWE 37,60 37,08 74,68

8 Schneider, Angelika DAV 33,64 33,35 66,99

9 Niemetz, Eveline AUT 33,64 32,70 66,34

10 Lundmark, Linnea SWE 33,54 33,37 66,91

11 Mikova, Lucie CZE 28,80 28,02 56,82

12 Johansson, Mikaela SWE 27,27 26,92 54,19
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2013

11.5.2013 in Lenzing

Herren Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Luxa, Josef Ing. CZE 60,81 57,52 118,33

2 Luxa, Jan CZE 57,83 56,45 114,28

3 Stein, Ralf GER 57,66 55,24 112,90

4 Mik, Robert CZE 57,06 54,83 111,89

5 Nagel, Jens GER 55,19 52,81 108,00

6 Harter, Michael GER 55,16 54,20 109,36

7 Kleen, Sven DAV 54,73 54,22 108,95

8 Ozbolt, Goran Cabranka Cabar CRO 54,24 54,20 108,44

9 Grüniger, Freddi SUI 53,38 48,81 102,19

10 Zinner, Christian AUT 52,69 52,52 105,21

11 Lexa, Patrik CZE 52,41 52,36 104,77

12 Schwarz, Markus SUI 51,79 50,77 102,56

13 Popovic, Marko Cabranka Cabar CRO 51,13 48,72 99,85

14 Demin, Eugen GER 50,90 48,17 99,07

15 Skörd, Thomas SWE 49,98 47,74 97,72

16 Lay, Gerhard AUT 49,70 47,32 97,02

17 Lussi, Gerhard SUI 47,83 47,05 94,88

18 Meindl, Harald AUT 45,03 42,32 87,35

19 Gattermaier, Werner AUT 44,13 43,25 87,38

20 Kläusler, Markus SUI 43,99 43,46 87,45

21 Meindl, Gerhard AUT 42,91 41,11 84,02

22 Janson, Ludwig SWE 41,90 41,50 83,40

23 Niemetz, Werner AUT 35,23 34,86 70,09
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2013

11.5.2013 in Lenzing

JW A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Häner, Simone SUI 78 02:51

2 Tschabrun, Janine AUT 46 03:25

JM A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Spacil, Tomas CZE 94 01:22

2 Marek, Jiri jun. CZE 92 01:47

3 Ahlgrimm, Kevin GER 92 01:52

4 Ulrich, Christopher GER 92 02:08

5 Vaculik, Filip CZE 88 01:59

6 Zbasnik, Sandi Cabranka Cabar CRO 86 01:47

7 Albrecht, Jonas DAV 80 02:09

8 Gübelin, Jonas SUI 76 02:46

9 Berk, Florian DAV 74 02:37

10 Anzelini, Cyril SUI 64 02:33

11 Tagliati, Marco SUI 52 03:13

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Havelkova, Tereza CZE 96 02:56

2 Markova, Katerina CZE 94 01:53

3 Stein, Janet GER 92 03:51

4 Mühle, Anke DAV 86 02:32

5 Kläusler, Alena AUT 84 02:43

6 Schneider, Angelika DAV 80 02:26

7 Johansson, Mikaela SWE 70 03:05

8 Steinberger, Sabine AUT 68 02:22

9 Lundmark, Linnea SWE 68 02:51

10 Söderquist, Anna-Karin SWE 66 03:42

11 Niemetz, Eveline AUT 64 02:20

12 Mikova, Lucie CZE 64 02:31

13 Dvorak, Karin AUT 28 03:09

14 Geier, Petra AUT 24 03:03
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2013

11.5.2013 in Lenzing

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Luxa, Josef Ing. CZE 100 01:55

2 Ozbolt, Goran Cabranka Cabar CRO 98 01:33

3 Schwarz, Markus SUI 98 02:04

4 Lexa, Patrik CZE 98 02:27

5 Kleen, Sven DAV 96 02:27

6 Luxa, Jan CZE 96 02:41

7 Lussi, Gerhard SUI 96 02:42

8 Demin, Eugen GER 94 01:39

9 Lay, Gerhard AUT 94 01:52

10 Zinner, Christian AUT 94 02:25

11 Harter, Michael GER 92 01:59

12 Nagel, Jens GER 92 02:28

13 Stein, Ralf GER 92 02:50

14 Kläusler, Markus SUI 92 02:56

15 Grüniger, Freddi SUI 90 02:44

16 Mik, Robert CZE 86 01:49

17 Meindl, Harald AUT 86 02:59

18 Popovic, Marko Cabranka Cabar CRO 84 01:40

19 Meindl, Gerhard AUT 84 02:01

20 Skörd, Thomas SWE 84 02:04

21 Gattermaier, Werner AUT 82 02:32

22 Janson, Ludwig SWE 82 02:43

23 Niemetz, Werner AUT 58 03:01

24 Scheuchl, Jürgen AUT 18 02:49
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D4       G e w i c h t   Z i e l

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2013

11.5.2013 in Lenzing

JW A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Häner, Simone SUI 50 05:23

2 Tschabrun, Janine AUT 35 06:15

JM A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Marek, Jiri jun. CZE 95 03:45

2 Vaculik, Filip CZE 95 03:49

3 Ahlgrimm, Kevin GER 85 03:15

4 Ulrich, Christopher GER 85 03:53

5 Zbasnik, Sandi Cabranka Cabar CRO 75 03:30

6 Spacil, Tomas CZE 70 02:37

7 Albrecht, Jonas DAV 70 03:26

8 Berk, Florian DAV 60 04:34

9 Gübelin, Jonas SUI 55 05:07

10 Anzelini, Cyril SUI 35 04:19

11 Tagliati, Marco SUI 25 06:29

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Havelkova, Tereza CZE 90 04:14

2 Kläusler, Alena AUT 90 05:03

3 Markova, Katerina CZE 75 03:14

4 Stein, Janet GER 75 04:42

5 Mühle, Anke DAV 60 04:15

6 Schneider, Angelika DAV 60 04:18

7 Lundmark, Linnea SWE 55 05:09

8 Steinberger, Sabine AUT 50 04:19

9 Söderquist, Anna-Karin SWE 50 05:33

10 Niemetz, Eveline AUT 45 04:01

11 Mikova, Lucie CZE 45 04:36

12 Johansson, Mikaela SWE 45 05:01

13 Dvorak, Karin AUT 20 05:25

14 Geier, Petra AUT 15 05:53
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D4       G e w i c h t   Z i e l

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2013

11.5.2013 in Lenzing

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Ozbolt, Goran Cabranka Cabar CRO 100 02:56

2 Luxa, Josef Ing. CZE 100 03:33

3 Lexa, Patrik CZE 100 03:54

4 Nagel, Jens GER 100 04:01

5 Schwarz, Markus SUI 95 03:19

6 Lay, Gerhard AUT 95 03:25

7 Stein, Ralf GER 95 03:49

8 Luxa, Jan CZE 95 04:22

9 Harter, Michael GER 90 04:09

10 Popovic, Marko Cabranka Cabar CRO 85 03:00

11 Kläusler, Markus SUI 85 03:15

12 Mik, Robert CZE 85 03:18

13 Gattermaier, Werner AUT 85 04:34

14 Meindl, Harald AUT 85 04:36

15 Demin, Eugen GER 80 02:55

16 Meindl, Gerhard AUT 80 03:18

17 Kleen, Sven DAV 80 03:43

18 Zinner, Christian AUT 80 04:19

19 Janson, Ludwig SWE 75 03:24

20 Grüniger, Freddi SUI 65 05:36

21 Lussi, Gerhard SUI 60 04:36

22 Skörd, Thomas SWE 55 04:06

23 Scheuchl, Jürgen AUT 25 05:38

24 Niemetz, Werner AUT 15 06:09
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2013

11.5.2013 in Lenzing

JW A
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Häner, Simone SUI 49,00 73,500

2 Tschabrun, Janine AUT 48,55 72,825

JM A
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Vaculik, Filip CZE 71,95 107,925

2 Spacil, Tomas CZE 68,71 103,065

3 Marek, Jiri jun. CZE 67,97 101,955

4 Ulrich, Christopher GER 66,55 99,825

5 Gübelin, Jonas SUI 60,84 91,260

6 Albrecht, Jonas DAV 60,79 91,185

7 Zbasnik, Sandi Cabranka Cabar CRO 59,64 89,460

8 Ahlgrimm, Kevin GER 51,61 77,415

9 Berk, Florian DAV 50,09 75,135

10 Tagliati, Marco SUI 48,93 73,395

11 Anzelini, Cyril SUI 48,32 72,480

Damen
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Markova, Katerina CZE 67,98 101,970

2 Havelkova, Tereza CZE 59,45 89,175

3 Kläusler, Alena AUT 58,27 87,405

4 Lundmark, Linnea SWE 57,88 86,820

5 Steinberger, Sabine AUT 57,11 85,665

6 Schneider, Angelika DAV 55,25 82,875

7 Mühle, Anke DAV 54,64 81,960

8 Stein, Janet GER 52,18 78,270

9 Mikova, Lucie CZE 50,99 76,485

10 Johansson, Mikaela SWE 40,22 60,330

11 Dvorak, Karin AUT 37,39 56,085

12 Geier, Petra AUT 29,43 44,145

13 Niemetz, Eveline AUT 0,00 0,000

14 Söderquist, Anna-Karin SWE 0,00 0,000
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

Großer Preis von Österreich - Weltcup 2013

11.5.2013 in Lenzing

Herren
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Luxa, Josef Ing. CZE 75,07 112,605

2 Nagel, Jens GER 74,64 111,960

3 Zinner, Christian AUT 74,40 111,600

4 Lexa, Patrik CZE 73,99 110,985

5 Schwarz, Markus SUI 73,36 110,040

6 Luxa, Jan CZE 72,21 108,315

7 Kläusler, Markus SUI 71,89 107,835

8 Mik, Robert CZE 71,70 107,550

9 Ozbolt, Goran Cabranka Cabar CRO 71,29 106,935

10 Demin, Eugen GER 71,23 106,845

11 Harter, Michael GER 69,96 104,940

12 Janson, Ludwig SWE 69,49 104,235

13 Stein, Ralf GER 68,86 103,290

14 Kleen, Sven DAV 68,75 103,125

15 Lay, Gerhard AUT 66,92 100,380

16 Grüniger, Freddi SUI 65,43 98,145

17 Lussi, Gerhard SUI 64,54 96,810

18 Niemetz, Werner AUT 63,22 94,830

19 Popovic, Marko Cabranka Cabar CRO 62,00 93,000

20 Skörd, Thomas SWE 60,39 90,585

21 Gattermaier, Werner AUT 59,29 88,935

22 Meindl, Harald AUT 58,39 87,585

23 Scheuchl, Jürgen AUT 45,00 67,500

24 Meindl, Gerhard AUT 0,00 0,000
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